



TESTATA PLANET 200			REF.7231
POS	REF	DESCRIZIONE	N°
1	7014	VUOTOMETRO Ø 40 1/8"	1
2	6377	VITE TSP CROCE M4X12 UNI 7688	4
3	3452	PRESA SCHUKO C/SPORTELLO	1
4	3453	GUARNIZIONE PRESA SCHUKO	1
5	1854	DADO M4 UNI 5588	4
6	6898	LAMPADA CON GEMMA ROSSA	1
7	6899	LAMPADA CON GEMMA VERDE	1
8	6900	INTERUTTORE LUM.VERDE A SOFFIETTO	3
9	1006	VITE PFU TMT PHL 5X20 ZN NERA P/R	3
10	6826	FERMO SCUOTIFILTRO	1
11	6893	POMOLO TESTATA 850	1
11.1	7508	SOFFIETTO PROTEZIONE PLANET 200	1
12	6830	MOLLA CONICA Ø 53,5 P.9	1
13	7084	DADO M18X1,5 UNI 5588	1
14	6828	RONDELLA PORTAMOLLA FE ZN	1
15	6827	NOTTOLINO FERMO SCUOTIFILTRO	2
16	6805	COPERCHIO 850	1
16.1	2921 A	GUARNIZIONE CONV.600 ALLUM.I=1410	1
17	7271 AU	FONO ASSORBENTE AU Ø 430X10	1
18	7270 AU	FONO ASSORBENTE AU 1200X100 AD	1
19	7143	DADO CIECO M12 UNI 5721	1
20	6798	BOCCOLA M18 GUIDA ASTA SCUOTIFILTRO	1
21	7086	RODELLA DENTELLATA M8	2
22	1033	DADO M8 UNI 5588	2
23	7015	RACCORDO AUTOMATICO 1/8" M 8/5	1
24	7016	RACCORDO 1/8" F.F. 90°	1
25	7700	TUBO ELASTOFLES PU 8X1,25 L=400	1
26	3937	FILTRO MTP/65 H=15 Ø 95	3
27	1502	PASSAFILO RACCORDO RAPIDO	1
28	7702	PORTAGOMMA "T" 6-4-6	1
29	6897	SENSORE PRESSIONE 120 MBAR	1
30	7701	TUBO ELASTOFLES PU 6X4 L=25	1
33	7269 AU	FONO ASSORBENTE AU 820X70 AD	1
34	1979	VITE PAT TMT PHL 5X25 ZN NERA P/R	7
35	6811	COPERTURA 850 MONO	1
36	7700	TUBO ELASTOFLES PU 8X1,25 L=250	1
37	6783	COLLARE ELASTICO Ø 9	1
38	6530/S	PORTAGOMMA 6 1/8"	1
39	3969	RONDELLA H8 Ø 85X65	3
40	3900 AU	FILTRO FONO AU H=75	3
41	7546	VITE TRIL TT 5X25 TC ZN UNI8112	12
42	1114	TOROIDE	1
43	1113	STAFFA BLOCCAGGIO TOROIDE	1
45	7084	DADO M18X1,5 UNI 5588	1
46	1004	VITE DUE FIX TC PHL 4,3X19 ZN NERA	1
47	7511	KIT ELET.PLANET	1
48	1111	CONDENSATORE C/FILO TERRA	1
49	1121	RESISTENZA 1/2W 680KOHM	1
50	1025	VITE DUEFIX TC4,3X22 ZN UNI6954	3
51	7087	MORSETTIERA PLANET 200	1
52	1050	VITE PAT TMT PHL 5X35 ZN NERA	1
53	138	PASSACAVO	1
54	7028	FRONTALINO PASSACAVO	1
55	1006	VITE PFU TMT PHL 5X20 ZN NERA P/R	2
56	139	BLOCCACAVO	1
57	6810	FERMAMOTORE 850 MONO	1
59	3454	TRIANGOLO FONOASSORBENTE H=51	3
60	6809	DISTANZIALE PLAST. FONO	3
61	7281	FILTRO MTP/30 30X10 L=1140	2
62	3901	GUARNIZIONE AL S/F H=5,5	3
62.1	1024	RONDELLA DENTELLATA M4 UNI 8842	3
62.2	1064	VITE TC CROCE M4X8 UNI 7687	3
63	3976 SA S/C	MOT.BD431 AD 1300W 240/50	3
64	3901	GUARNIZIONE AL S/F H=5,5	3
65	6867	FALSO STADIO	3
66	468	VALVOLA AUTOMATICA	3
67	6804	TAZZA ALL	3
67.1	7495	GUARNIZIONE TAZZA PLANET	3
68	3901	GUARNIZIONE AL S/F H=5,5	3
69	6806	BASAMENTO 850	1
69.1	2921 A	GUARNIZIONE CONV.600 ALLUM.I=1470	1
70	1006	VITE PFU TMT PHL 5X20 ZN NERA P/R	8
71	1039	RONDELLA 1/8"	1
72	1729	DADO 1/8"	1
73	6812	CANOTTO DI GUIDA ASTA SCUOTIFILTRO	1
74	6829	MOLLA CONICA Ø60 P.8	1
75	6803	CESTELLO SCUOTIFILTRO 850 MONO	1
*	4009	CAVO ELETTRICO 3X2,5 8,5M S/SPINA	1
*	7513	KIT ELET.PLANET 200T	1

KIT FILTRANTE PLANET 200 COMP.			REF.7282
POS	REF.	DESCRIZIONE	N°
1	7561/850	GUARNIZIONE PLANET AL MT. L=1490	1
2	6799	ANELLO PORTAFILTRO SERIE 850	1
3	7023	FILTRO POLYESTERE MOD.850	1
*	1106	FASCETTA	6